À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTE PRETA/RS

INDICAÇÃO Nº 020/2025, DE 18 DE JUNHO DE 2025.

O Vereador LAÉRCIO BRUN, juntamente com os Vereadores da Bancada do MDB – MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO e com os Vereadores da Bancada do PT – PARTIDO DOS TRABALHADORES, subscritos, no uso de suas atribuições legais, com amparo na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm, respeitosamente, realizar a seguinte Indicação:

[bookmark: _GoBack]- “Solicitam ao Poder Executivo Municipal que sejam colocadas persianas na faixa de vidros que há no ginásio de esportes do Município, principalmente na parte do fundo do ginásio. Pois quando tem atividades ou jogos, principalmente pela parte da tarde, o sol que entra pela abertura de vidro atrapalha muito as atividades”.

  JUSTIFICATIVA

Em Plenário

Nesses Termos,
Pedem Deferimento.

Ponte Preta/ RS, 18 de Junho de 2025.

LAÉRCIO BRUN
Vereador MDB

CARUBLA ZUKOWSKI
Vereadora PT

ALCEU CARUS
Vereador MDB

SELENI FATIMA BORTOLINI
Vereador PT

CATIANO CELI
Vereador MDB

WELISON JOSÉ VALDUGA
Presidente MDB

ELIO GADENZ
Vereador MDB